Hallenful3ball-Turnier - SV Blau-Weil3 Petershagen/Eggersdorf
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Spiel 1 A:
Spiel 2 B:
Spiel 3 A:
Spiel 4 B:
Spiel 5 A:
Spiel 6 B:
Spiel 7 A:
Spiel 8 B
Spiel 9 A:
Spiel 10 B

Al BW Petershagen/Eggersdorf
A2 FC Wacker Herzfelde
A3 SC Oberhavel Velten
FC Strausberg
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- 1-3
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Spiel 11 A: 3-2

Spiel 12 B

1 3-2

Spiel-Ergebnisse - 9. GIEBELSEE-CUP

Staffel A

Punkte Tore Platz Staffel B

Punkte

Tore

B1 BSV Eintracht Mahlsdorf 4
B2 MSV Rudersdorf
B3 SG Bruchmuhle
B4 SV Victoria Seelow

5:1
55
4:6
2:4
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VORRUNDE

Blau-Weil3 Petershagen/Eggersdorf — FC Wacker Herzfelde
BSV Eintracht Mahlsdorf — MSV Rudersdorf

SC Oberhavel Velten — FC Strausberg

SG Bruchmuhle — SV Victoria Seelow

Blau-Weil3 Petershagen/Eggersdorf — SC Oberhavel Velten
BSV Eintracht Mahlsdorf — SG Bruchmuhle

FC Wacker Herzfelde — FC Strausberg

MSV Rudersdorf — SV Victoria Seelow

FC Strausberg — Blau-Weil3 Petershagen/Eggersdorf

SV Victoria Seelow — BSV Eintracht Mahlsdorf

SC Oberhavel Velten — FC Wacker Herzfelde

SG Bruchmuhle — MSV Rudersdorf

4:3
3:2
2.7
5:2
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18:00 — 18:12

18:15 — 18:27

18:50

19:00

19:15 - 19:30

19:40 — 19:55

20:00

HALBFINALE

Spiel 13

Spiel 14

Spiel 15

Spiel 16

Spiel 17

Spiel 18

BW Petershagen/Eggersdorf

MSV Rudersdorf

Sieger Staffel A

SV Victoria Seelow

Zweiter Staffel B

FC Wacker Herzfelde

Sieger Staffel B

ENDRUNDE

Neunmeterschiel3en um Platz 7
FC Strausberqg

Zweiter Staffel A

SG Bruchmuhle

Vierter Staffel A

Neunmeterschief3en um Platz 5
BSV Eintracht Mahlsdorf

Vierter Staffel B

SC Oberhavel Velten

Dritter Staffel B

SPIEL um PLATZ 3

BW Petershagen/Eggersdorf

Dritter Staffel A

SV Victoria Seelow

Verlierer Spiel 13

EINALE

FC Wacker Herzfelde

Verlierer Spiel 14

MSV Rudersdorf

Sieger Spiel 14

Feierliche SIEGEREHRUNG

Sieger Spiel 13

0:1

1:4

3:2

3:0

4:2

1:4



